
ZARZĄDZENIE NR 81 /2011 
 

STAROSTY OTWOCKIEGO 
 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników                                          
Starostwa Powiatowego w Otwocku 

  
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych /Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm./ oraz § 5 ust. 5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych /Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398 z późn. zm./ zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się Regulamin Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Regulamin wynagradzania na co najmniej 14 dni przed wejściem jego w Ŝycie, zostaje 
podany do wiadomości pracownikom Starostwa Powiatowego w Otwocku. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr, a po 1 stycznia 2012 r. 
Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych. 
 

§ 4 
 
Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Dyrektor Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Społecznych. 
 

§ 5 
 

Traci moc zarządzenie nr 36/2009 Starosty Otwockiego z dnia 12 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Starostwie Powiatowym w Otwocku. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 
        

           Starosta  
 
Bogumiła Więckowska  


